
Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLEQUIERS - le

15/04/2018

Benjamin Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROLLAND Kylian SAINT VULBAS 879021H BHCL 279 279 6 3

1 CIVADE Antoine AVORD 920155U BHCL 197 197 1  

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COLLIN Aurelie AVORD 811284F MFCL 217 217 1  

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHEDZEIR Klorane BOURGES AC 924426L CFCL 206 206 1  

2 KNOCKAERT Lise ST AMAND MONTROND 819269K CFCL 168 168 1  

3 BERRUET Pauline ST AMAND MONTROND 893520T CFCL 109 109   

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DESJARDINS Antoine BOURGES AC 773837C CHCL 232 232 5 1

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FOUGERE Hugo VIERZON 1ERE 844642P JHCL 206 206 3  

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GIRARD Marine CHATEAUROUX 663233F SFCL 300 300 9  

2 SOLTYSIAK Susie BOURGES AC 865829U SFCL 271 271 6 4

3 VOTAT Marie-Christine AVORD 713007H SFCL 209 209 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Lundi 16 Avril 2018 Page 1/8



Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLEQUIERS - le

15/04/2018

Senior Homme Bare bow 2018 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BILLAUD Martial ST FLORENT SUR
CHER

890543G SHCL 317 317 8 3

2 MUSSIER Laurent SAINTES 837652S SHCL 305 305 9 5

3 CHARREIRE Tristan CHATEAUROUX 912859N SHCL 177 177 1 1

4 BAUDOT Fabrice BOURGES AC 907626A SHCL 99 99 1 1

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LECOCQ Francoise VIERZON 1ERE 658528S SVFCL 310 310 6 2

2 CAILLOT Valerie ST GERMAIN DU PUY 596662W VFCL 211 211 3  

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BIDAUD Daniel CHANTECOQ 675478R VHCL 382 382 11 3

1 MARICOT Maurice BOURGES AC 751539R SVHCL 270 270 7 2

2 BERGER Michel AVORD 354522A SVHCL 308 308 7 2

2 SAUTEREAU Ludovic BOURGES AC 738660S VHCL 228 228 3  

3 BERNARDIN Pascal BOURGES AC 774336V VHCL 283 283 8 5

3 COLLIN Guy LA GUERCHE SUR
L'AUBOIS

792139W VHCL 214 214   

Nbre d'archers : 6

Senior Homme Arc à poulies nu 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROLLAND Benjamin SAINT VULBAS 701140J SHCO 367 367 10 3

1 HUBERT Jean Luc VIERZON 1ERE 786868S SHCO 290 290 7 2

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LECOCQ Jeanpierre VIERZON 1ERE 347390Y SVHCO 396 396 22 8

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLEQUIERS - le

15/04/2018

Junior Homme Arc Droit 2018 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JOLLY Clement BEAUGENCY 710109H JHAD 225 225 5 1

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROLLAND Laurianne SAINT VULBAS 741398T SFAD 227 227 2  

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DEBONO Xavier BOURGES AC 364377M SHAD 239 239 4 2

2 LAUNAY Yohann ST CYR SUR LOIRE 948615D SHAD 162 162 3 1

3 BRISSE Sebastien DUN SUR AURON 928362P SHAD 142 142   

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BARREAU Huguette FLEURY LES AUBRAIS 431763H SVFAD 193 193 2  

1 FOULTIER Eleonore BOURGES AC 854668M VFAD 138 138 1  

2 AUGER Josiane AVORD 331843Z SVFAD 139 139   

4 BOUTRY-GUYOT Dominique BESSAY SUR ALLIER 789898K VFAD 122 122 1  

5 JOYEUX Chantal AVORD 866778A VFAD 76 76   

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BUISSON Eric SULLY SUR LOIRE 930816G SVHAD 290 290 6 1

1 LABAUDINIERE Patrice VIERZON 1ERE 312169P SVHAD 121 121   

2 BAILLY Jean Marie AVORD 381694K VHAD 273 273 5 1

3 BON Frederic YZEURE 739454E VHAD 260 260 4 2

4 LEFEBVRE Jean-Francois COSNE SUR LOIRE 740263J VHAD 238 238 6 1

5 JOLLY James BEAUGENCY 727332D SVHAD 233 233 4  

6 PINON Thierry ST FLORENT SUR
CHER

293333R VHAD 195 195 4 1

7 RICARD Philip DUN SUR AURON 745754C SVHAD 194 194 2 1

8 RAYNAUD Alain AVORD 633885F VHAD 168 168 1  
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLEQUIERS - le

15/04/2018

Vétéran Homme Arc Droit 2018 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

9 DUFOUR Alain YZEURE 409499H SVHAD 163 163 2 1

10 BOYER Dominique YZEURE 734299B SVHAD 137 137 1  

Nbre d'archers : 11

Cadet Homme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COUSTHAM Lilian SULLY SUR LOIRE 734272X CHTL 452 452 30 11

2 GRIMOIN Pierre Edouard AVORD 828093B CHTL 362 362 13 4

3 GITTON Paul AVORD 805704R CHTL 247 247 6 3

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COLLIN Nicolas LA GUERCHE SUR
L'AUBOIS

765753R JHTL 421 421 23 8

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CAILLOT Christophe ST GERMAIN DU PUY 761049C SHTL 488 488 42 20

1 SZKOLNIK Pascal TOURNON SAINT
MARTIN

615013T SHTL 390 390 18 9

2 CIVADE Ervan AVORD 695029S SHTL 485 485 40 21

3 BERGERA Nicolas SULLY SUR LOIRE 792410R SHTL 414 414 24 7

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PRUD'HOMME Frederique TOURNON SAINT
MARTIN

707653N VFTL 428 428 25 10

2 CHEVESSON Fabienne AVORD 641906Z VFTL 372 372 10  

2 LAVALETTE Anne ARTHON 848838A SVFTL 314 314 11 1

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JOYEUX Alain AVORD 333014X VHTL 475 475 37 17
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLEQUIERS - le

15/04/2018

Vétéran Homme Arc Libre 2018 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PRUD'HOMME Jean Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

714455G VHTL 444 444 29 11

2 CHANTEREAU Thierry VIERZON 1ERE 460552A VHTL 292 292 7 1

3 DA RIN Michel SULLY SUR LOIRE 315300T VHTL 405 405 24 12

3 GRIFFONNET Alain VIERZON 1ERE 814897H SVHTL 247 247 7 4

4 JOULIN Francois AVORD 439545S VHTL 398 398 17 3

5 BOISSAU Alain BOURGES AC 094797R SVHTL 368 368 13 2

6 LEON Jean Paul ST FLORENT SUR
CHER

729963N SVHTL 304 304 2  

Nbre d'archers : 8

Senior Homme Arc Chasse 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JIFFRELOT Arnaud VIERZON 1ERE 630059X SHAC 344 344 10 1

2 BUSCHI Jean Marc LAMOTTE BEUVRON 377379V SHAC 285 285 4 3

3 DESJARDINS Frederic BOURGES AC 846769B SHAC 276 276 4 1

4 LALANNE Romain BOURGES 1ERE 371311Z SHAC 270 270 8 1

5 BOUREL Jonathan BOURGES AC 907627B SHAC 229 229 6 2

6 BAROZZI Guillaume VILLEFRANCHE
D'ALLIER

773400C SHAC 185 185 2 1

7 DESCHAUME Jeremy VILLEFRANCHE
D'ALLIER

778167J SHAC 161 161 2 1

Nbre d'archers : 7

Vétéran Femme Arc Chasse 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BONNET Nadine DOMPIERRE 339063X VFAC 229 229 5 4

1 FAYET Marie Noelle BOURGES 1ERE 594512J VFAC 178 178 2  

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Chasse 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RADIER Alain DOMPIERRE 669535F VHAC 303 303 6 1

1 POUQUET Gilles BOURGES AC 857704M SVHAC 172 172 4  

2 BARREAU Jacky FLEURY LES AUBRAIS 691723Y SVHAC 221 221 1  

2 AUCHERE Daniel BOURGES AC 903518K SVHAC 164 164 2  

3 CHAPUIS Guy BOURGES AC 351352E SVHAC 157 157 1  
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLEQUIERS - le

15/04/2018

Vétéran Homme Arc Chasse 2018 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

6 MERIEL Dominique ST AMAND MONTROND 740096C VHAC 125 125 3 2

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
Senior Femme Bare bow 2018

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SOLTYSIAK Susie BOURGES AC 865829U SFCL 282 282 9 4

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BILLAUD Martial ST FLORENT SUR
CHER

890543G SHCL 240 240 4  

Tir 2 MUSSIER Laurent SAINTES 837652S SHCL 314 314 5 2

Tir 2 BAUDOT Fabrice BOURGES AC 907626A SHCL 99 99 1  

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BIDAUD Daniel CHANTECOQ 675478R VHCL 384 384 13 3

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Droit 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JOLLY Clement BEAUGENCY 710109H JHAD 202 202 1  

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DEBONO Xavier BOURGES AC 364377M SHAD 237 237 5  

Tir 2 LAUNAY Yohann ST CYR SUR LOIRE 948615D SHAD 179 179 6 2

Tir 2 BRISSE Sebastien DUN SUR AURON 928362P SHAD 173 173 4 3

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc Droit 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VILLEQUIERS - le

15/04/2018

Vétéran Femme Arc Droit 2018 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BARREAU Huguette FLEURY LES AUBRAIS 431763H SVFAD 192 192 2  

Tir 2 AUGER Josiane AVORD 331843Z SVFAD 161 161 3 2

Tir 2 BOUTRY-GUYOT Dominique BESSAY SUR ALLIER 789898K VFAD 196 196   

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Droit 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BUISSON Eric SULLY SUR LOIRE 930816G SVHAD 301 301 9 3

Tir 2 BAILLY Jean Marie AVORD 381694K VHAD 259 259 7 4

Tir 2 RICARD Philip DUN SUR AURON 745754C SVHAD 198 198 5 1

Tir 2 BON Frederic YZEURE 739454E VHAD 301 301 6 3

Tir 2 PINON Thierry ST FLORENT SUR
CHER

293333R VHAD 178 178 4 1

Tir 2 BERNARDIN Pascal BOURGES AC 774336V VHAD 174 174 3 1

Tir 2 JOLLY James BEAUGENCY 727332D SVHAD 187 187 3  

Tir 2 DUFOUR Alain YZEURE 409499H SVHAD 171 171 1 1

Tir 2 BOYER Dominique YZEURE 734299B SVHAD 130 130 2 1

Nbre d'archers : 9

Cadet Homme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COUSTHAM Lilian SULLY SUR LOIRE 734272X CHTL 467 467 35 16

Tir 2 GRIMOIN Pierre Edouard AVORD 828093B CHTL 353 353 9 1

Tir 2 GITTON Paul AVORD 805704R CHTL 274 274 5 2

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COLLIN Nicolas LA GUERCHE SUR
L'AUBOIS

765753R JHTL 434 434 25 6

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERGERA Nicolas SULLY SUR LOIRE 792410R SHTL 444 444 29 11

Nbre d'archers : 1
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Vétéran Femme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHEVESSON Fabienne AVORD 641906Z VFTL 391 391 15 6

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JOYEUX Alain AVORD 333014X VHTL 481 481 39 19

Tir 2 JOULIN Francois AVORD 439545S VHTL 380 380 13 5

Tir 2 DA RIN Michel SULLY SUR LOIRE 315300T VHTL 431 431 27 11

Tir 2 LEON Jean Paul ST FLORENT SUR
CHER

729963N SVHTL 290 290 4 1

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc Chasse 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LALANNE Romain BOURGES 1ERE 371311Z SHAC 287 287 6 3

Tir 2 BOUREL Jonathan BOURGES AC 907627B SHAC 259 259 3 1

Tir 2 BAROZZI Guillaume VILLEFRANCHE
D'ALLIER

773400C SHAC 220 220 6 1

Tir 2 DESCHAUME Jeremy VILLEFRANCHE
D'ALLIER

778167J SHAC 193 193 2 1

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc Chasse 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BONNET Nadine DOMPIERRE 339063X VFAC 219 219 6 1

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Chasse 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RADIER Alain DOMPIERRE 669535F VHAC 275 275 3  

Tir 2 BARREAU Jacky FLEURY LES AUBRAIS 691723Y SVHAC 216 216 1  

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 81

Club Organisateur : 
0418007 AVORD TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
598727R CHEVESSON PASCAL
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